
VLASTNÍ FIRMA OBSAH

Byznys
RO KAŽDO

PENEZENKI

20 - 00-  2015

Založit vlastní firmu a rozjet vlastní podnikání chce mnoho 
času, plánování, nápadů a hlavně peněz. Díky franšízovým 
konceptům tomu tak však nemusí být vždy. 34

M ís to  pro práci
Rozjíždíte podnikání? Místo garáže 
si pronajměte židli v kanceláři.
První sdílený office byl v Česku m 
otevřen před šesti lety. 42  ^

*

ČERVENEC -  ZÁŘÍ2Q15 ■ FRANCHISING 1



■ o b s a h

FAKTATRENDY
12 Větší výběr vítězí
Franšízová síť obchodů Oxalis rozšiřuje 
nabídku produktů. Franšízanti tak mohou 
oslovit širší spektrum zákazníků..

MOJEFIRMA
28 Rozkvetlý byznys
Květiny jsou jedním z nejoblíbenějších 
dárků, kterými chceme potěšit své blízké. 
Svátky, narozeniny, výročí, to vše jsou 
dny, které květinářstvím přináší zajímavý 
výdělek..

FRANCHI5A0DAD0Z
52 Franšíza něco stojí

Důležité je se nevzdat
Podnikatelské začátky nejsou vždy růžové. Své o tom ví i Martin 
Wallner a Tomáš Hubeer, zakladatelé a majitelé společnosti Mixit, 
kteří nás naučili si míchat své vlastní můsli směsi. 2 2

Před začátkem podnikání je třeba 
spočítat veškeré náklady, včetně těch na 
vaše živobytí. Poradíme vám, jak spočítat 
reálnou výši investice do otevření 
franšízové pobočky.

PŘÍBĚHMANAŽERA
60 Zmrzlina od srdce
Česky Joanna Misiakowska zatím 
nehovoří. To jí však nebrání v tom přivést 
na náš trh koncept LODOstrefa.

Byznys
jako strůjce štěstí
Vlastní byznys je dobrý nápad na šťastný život. A to nejen proto, 
že si díky němu může člověk vydělat a zabezpečit tak svou 
budoucnost. 6

MŮJFRANCHISING
64 Byznys v rukách lékaře
Rozjet podnikání s krásou se v Chebu 
rozhodl David Pupala. Jeho volba padla 
na franšízu značky Amaryllis..

iH ŕV 'P 0 na±\J\J podnikání
Franšízové a partnerskékoncepty
Využijte know-hovy zavedených značek. 6 8

2 VLA5TNÍFIRMA ■ ČERVENEC - ZÁŘÍ2015


